
 
 
 
 
 
 
 
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 травня 2023 року № 1599 
 

Про передачу з комунальної 

в державну власність земельних ділянок 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 84, 117 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 

Територіального управління Державної судової адміністрації України в 
Кіровоградській області, Кропивницька міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати в державну власність із земель комунальної  

власності земельну ділянку по вул. Кільцевій, 36-а (кадастровий  

№ 3510100000:19:149:0050) площею 0,1829 га, яка перебуває у постійному 

користуванні Територіального управління Державної судової адміністрації 

України в Кіровоградській області, для будівництва та обслуговування будівель 

органів державної влади та місцевого самоврядування, у зв’язку  

з розміщенням на земельній ділянці комплексу будівель державної форми 

власності. 
 

2. Передати в державну власність із земель комунальної  
власності земельну ділянку по вул. Кільцевій, 36-б (кадастровий  
№ 3510100000:19:149:0049) площею 0,1632 га, яка перебуває у постійному 
користуванні Територіального управління Державної судової адміністрації 
України в Кіровоградській області, для будівництва та обслуговування будівель 
органів державної влади та місцевого самоврядування, у зв’язку  
з розміщенням на земельній ділянці комплексу будівель державної форми 
власності. 

 

3. Передати в державну власність із земель комунальної  
власності земельну ділянку по вул. Габдрахманова, 7 (кадастровий  
№ 3510100000:33:301:0087) площею 0,1432 га, яка перебуває у постійному 
користуванні Територіального управління Державної судової адміністрації 
України в Кіровоградській області, для будівництва та обслуговування будівель 
 
 
 

 



2 

 

органів державної влади та місцевого самоврядування, у зв’язку  

з розміщенням на земельній ділянці комплексу будівель державної форми 

власності. 

 
4. Здійснити передачу земельних ділянок, зазначених у пунктах 1-3 цього 

рішення, згідно з чинним законодавством України та уповноважити заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна 
Олександра Володимировича на підписання акта приймання-передачі  

цих земельних ділянок. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

 
 
 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Дар’я Корець 35 83 56 


